
 

                                       Uchwała  Nr XXVIII / 166 / 2016 
 

                                     Rady Miasta Chełmna  
 

          z dnia 13 grudnia  2016 r. 

                             

 zmieniająca uchwałę   w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta Chełmna  na  

rok 2016.  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym          

( Dz. U. z 2016 r., poz.446 i poz.1579 ) oraz  art. 212 i  art.214  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/99/2016 Rady Miasta Chełmna z dnia 12.01.2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

      §1 . Dochody budżetu  w wysokości                        66.497 916,82 zł 

       z tego : 

 

   1) bieżące w wysokości                                     64.726 153,47 zł 

 

   2) majątkowe w wysokości                                  1.771 763,35 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

   

    § 2 .Wydatki budżetu  w wysokości                           65.857 016,82 zł 

                 z tego ; 

 

                1) bieżące w wysokości                                   62.252 997,46 zł            

          

  2) majątkowe w wysokości                               3.604 019,36 zł   

       zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

 

    § 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 r.  

      zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

     § 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji        

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

zgodnie z załącznikiem nr 5a i 5b. 



 2 

 § 10. Zestawienie  planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

    § 13.Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy,  

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 § 14.Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  udzielanych   z 

budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

 

     § 2 . Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                    Przewodniczący Rady Miasta: Janusz Błażejewicz 


